<sup>229</sup> Schmid, “How Can We Access?,” 144.

### 3.1.48 Luke 11:5

4.26.8 – *Sic et praemissa similitudo nocturnum panis petitozem amicum facit, non alienum, et ad amicum pulsantem, non ad ignotum.... ad eum pulsat ad quem ius illi erat, cuius ianuam norat, quem habere panes sciebat,...* | 4.26.9 – ... *sero pulsatur,...* | *Or.* 6.3 – *Sed et nocturnes ille pulsator panem pulsabat.* | *Praescr.* 11.5 – *Panem vicinus non habebat et ideo pulsabat: ubi apertum est ei et accepit, pulsare cessavit.* | *Praescr.* 12.3 – ... *etiam pulsator ille vicini ianuam tundeat,...*

Luke 11:5 is also attested by Epiphanius. Tertullian's allusion in 4.26.8 gives only a few hints at the wording in Marcion's text. The use of a general time frame (*nocturnum*) is also found in *Or.* 6.3 and the mention of *panis* without an indication of the number of loaves appears in both *Or.* 6.3 and *Praescr.* 11.5, indicating that these phrasings are likely due to Tertullian's own hand. In addition, it is noteworthy that in every reference to Luke 11:5 Tertullian uses the verb *pulsare* even though "knocking" is not explicitly mentioned in Luke's text. Thus, κρούω did not appear at this point in Marcion's Gospel.

### 3.1.49 Luke 11:9

4.26.5 – *Proinde a quo petam, ut accipiam? apud quem quaeram, ut inveniam? ad quem pulsabo, ut aperiatur mihi? quis habet petenti dare,...* | 4.26.6 – *Denique si[c] accipere et invenire et admitti laboris et instantiae fructus est illi qui petiit<sup>230</sup> et quaesivit et pulsavit,...* | *Bapt.* 20.5 – *Petite et accipietis inquit: quaesistis enim et invenistis, pulsastis et apertum est vobis.* | *Or.* 10 – ... *Dominus ... seorsum post traditam orandi disciplinam, petite, inquit, et accipietis,...* | *Praescr.* 11.7–10 – *Adeo finis est et quaerendi et pulsandi et petendi. Petenti enim dabitur, inquit, et pulsanti aperiatur et quaerenti invenietur. Viderit qui quaerit semper quia non invenit; illic enim quaerit ubi non invenietur. Viderit qui semper pulsat quia numquam aperiatur: illuc enim pulsat ubi nemo est. Viderit qui semper petit quia numquam audietur; ab eo enim petit qui non audit.*<sup>231</sup>

---

<sup>230</sup> Moreschini's text reads *petiit* with R<sub>3</sub> (paralleling the perfect tense of *quaesivit* and *pulsavit*), rejecting *petit* in M, γ, R<sub>1</sub>, and R<sub>2</sub>.

<sup>231</sup> Additional allusions to Luke 11:9/Matt 7:7 occur throughout *De praescriptione haereticorum*: *petite et accipietis* (8.11), *quaerite et invenietis* (8.2, 4, 15; 9.1, 6; 10.7, 9; 43.2), and *pulsate et aperiatur vobis* (8.7).